O Fritze

mobil mit stil

BMW 118i 5-Turer
VERKAUFT

(@) H lhr Ansprechpartner:
% I Herr Mathias Kolbe
Am Hohen Stein 1
06618 Naumburg (Saale)

Telefon: 03445-71171562
EMail: mathias.kolbe@autohaus-fritze.de

CO2-Effizienz Kraftstoffverbrauch
kombiniert* 5.61/100 km
(A innerorts 7.21/100 km
O 4 auBerorts 4.61/100 km
= CO2-Emission
www.autohaus-fritze.de kombiniert* 129 g/km
g 2
_ Auf der Grundlage der gemessenen CO2-Emissionen
unter Berlicksichtigung der Masse des Fahrzeugs
ermittelt.
Dienstwagen
Motorisierung  Lackierung Fzg-Nr Erstzulassung Polster km-Stand
100 KW /136 PS Mineralweil3 VS189540/ 2 07.06.2018 Leder Dakota 3.175
1500 ccm metallic Schwarz Akzent
Ausstattung
0508 Park Distance Control (PDC) vorn und hinten 02DT 17" Leichtmetallrader Sternspeiche 379
0521 Regensensor und automatische Fahrlichtsteuerung 0606 Navigationssystem Business
0249 Multifunktion fur Lenkrad 0534  Klimaautomatik
0216 Servotronic 0481  Sportsitze fir Fahrer und Beifahrer
0493 Ablagenpaket 04AE  Armauflage vorn, verschiebbar
0563 Lichtpaket 0465  Durchladesystem
02VB Reifendruckanzeige 06AK  ConnectedDrive Services
05DC Fondkopfstiitzen klappbar 07LD  Modell Sport Line
O5DA Deaktivierung Beifahrerairbag 0494  Sitzheizung fiir Fahrer und Beifahrer
0A96 MineralweiB metallic 05A1 LED-Nebelscheinwerfer
08R9 Kaeltemittel 06AP  Remote Services
0258 Bereifung mit Notlaufeigenschaften 02XE  Sport-Lederlenkrad schwarz

0544  Geschwindigkeitsregelung mit Bremsfunktion
Alle Ausstattungen finden Sie auf der Folgeseite!

Angebotspreis in EUR Naturlich auch tber BMW-

Leasing oder BMW
Besuchen Sie uns und dieses Fahrzeug 22 . 390, - Finanzierung!
mit lhrem Smartphone! Fragen Sie uns!

2

Mehrwertsteuer ausweisbar!

Entdecken Sie auch unseren
kompletten Fahrzeugbestand!
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* Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und zu den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen sind unentgeltlich erhaltlich unter www.dat.de.
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Ubersicht aller Ausstattungen:

0508
0521

0249
0216
0493
0563
02vB
05DC
05DA
0A96
08R9
0258
02DT
0606
0534
0481
04AE
0465
06AK
07LD
0494
05A1
06AP
02XE
0544
LCL3
0431
0255
06WA

0488
06AC
07AC
0507
09BD
06AM
05AC
05A2

* Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und zu den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen sind unentgeltlich erhaltlich unter www.dat.de.

Park Distance Control (PDC) vorn und hinten
Regensensor und automatische
Fahrlichtsteuerung
Multifunktion fiir Lenkrad

Servotronic

Ablagenpaket

Lichtpaket

Reifendruckanzeige

Fondkopfstiitzen klappbar

Deaktivierung Beifahrerairbag
Mineralwei3 metallic

Kaeltemittel

Bereifung mit Notlaufeigenschaften

17" Leichtmetallrader Sternspeiche 379
Navigationssystem Business
Klimaautomatik

Sportsitze fur Fahrer und Beifahrer
Armauflage vorn, verschiebbar
Durchladesystem

ConnectedDrive Services

Modell Sport Line

Sitzheizung flr Fahrer und Beifahrer
LED-Nebelscheinwerfer

Remote Services

Sport-Lederlenkrad schwarz
Geschwindigkeitsregelung mit Bremsfunktion
Leder Dakota Schwarz Akzent Rot/Schwarz
Innenspiegel automatisch abblendend
Sport-Lederlenkrad
Instrumentenkombination mit erweiterten
Umfangen

Lordosenstitze flir Fahrer und Beifahrer
Intelligenter Notruf

Sport Line

Park Distance Control (PDC) hinten
Business Paket

Real Time Traffic Information
Fernlichtassistent

LED-Scheinwerfer
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- O F . Besuchen Sie uns und dieses Fahrzeug
- rltze Unsere Leistungsversprechen mit lhrem Smartphone!

mobilmit stil

Serigse Verkaufsabwicklung *

Fairer Ankaufspreis Inres Fahrzeuges ¢

KFZ- Zulassungsservice *

Professionelle Aufbereitung *

Werkstatt gepriifte Jahres- u. Gebrauchtwagen *
Gebrauchtwagengarantie *

Attraktive Finanzierungs- und Leasingangebote auch ohne Anzahlung *
KFZ- Versicherung =

Lernen Sie uns kennen und vereinbaren Sie
eine Probefahrt mit lhrem Wunschfahrzeug

. Entdecken Sie auch unseren
www.autohaus-fritze.de
e — kompletten Fahrzeugbestand!
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